De partibus huma·corpo.

ptemior est et maioris motus et calor. calor aut dissolvit pinguedinem et sumit. Iteneres sunt de ultimis medib. interior. et ppter h. indigent magno calore. Recollige igit tenes sive aliud et naturalis coloris perseruatiui. frigiditas dorso spondiliu sunt tempatu. a paucitate et patis aquosi humoris attractiu. sanguis collatiui. vnuis naturalis pfortatiui. humoris semi nalis generatiui. porosi rotundi pinguedine coqua camosi qppre sunt et porosi ppfascilio rem aquo se supfluitat attractione. rotundi ne colligat aliquo humor ad putrefactio ne pague dñe sunt munim. ne et frigiditate dorso aliquam sustinat lesionem. Recipiunt autem renes qsdaz venas stomachi ab epate egredientes. qbus humor in seca digestio et supfluvius defert ad ipsos renes. vni opilatis illis venis et in suo officio i pedinis renes una cum epate patiuntur. accidunt aliqui in renibus varie passiones. ut di. stan. li. ii. c. xxxiiij. q si vene epaf. pculdunt ab humor sanguineo ad sui numerantia depaupantur vnde necessario extenuantur. Si vero meatus eoz inferiores calore vel frigore contractantur pntibus mori supflui eoz subaz subtrahit. non excedunt et dilatantur. et p ois corrupti. vel s humores desecati purificantur. et in calidius pertunduntur. multis enim alijs modis patiuntur. sicut et apostemate. ventositate. frigore nimio. vel calore.

v Elisa fm Isido. a venti capacitate est dicta. Nam per venti actionem agitur et distrahatur. sicut ex quo per venti emissionem hbit et artat. vocat aut vesicula per diminutionem a vesica dicta qda pellicula pendens in gutture auis sicut bursa. in qua volucr recipiunt per mo cibaria que in predicta vesicula digestioni sedet in iecore faciente separantur. et in eodem follio tulo tanq in pmpmario ppxio. et futuram elusionem reseruantur. Et vesica ppter h sunis fm constat. Et paniculus durus rotundus. paucus sicut sacculus in oī pte daus excepto solo orificio supori. Sicut aut eius substantia dura. ne a camine vrne est receperaculum ledere. sicut autem ex omni pte dausa inferi. vt liquor subito astrahit in uoluntate expellere. vni per vnu et idem foramen vrna ingreditur quod egreditur. vt patet in anabomia. Sicut etiam rotundus. ut in augmento calamenti sanguis dilataretur. et ad ipsum susceptionem capacious redderetur. Dicit n. aristoteles. xiiij. q oī aial his pulmonē multū sint. et ppter h indiger cibo humidu plus q siccus. et iō fuit necessaria vesica ad recipiendū hmoi supfluitat humiditatē. Itē ibidē. Nullū aial his plumas aut squamas aut cortices sive testas bz vesicā omnino pter cornicā marinā aut sil-

uestrem. Nā supfluitas in hmoi aialibus transire in nucumē plumar. et squamar. et hmoi. Item ibidem. li. iii. Omne aial generās bz vesicā ouās aut nō pter genus lacertar. et nō erit humiditas a vesica mortuor. et forte aggreditur in vesica. et supfluitas siccatur. et ex ea pter git lapis. Itē ibidē li. vi. In omni aiali carente vesica est una via apenes exitus sterco. et superflue humiditatis.

v Rina (fm isaac) est colamētū sanguinis et aliorum humorū ex actione naturae generatū. nā qd epate sumit inicium. sed in renibus recipit substātiā et colorē. Quosa eni substātiā sanguinis p qsdam venas subtiles transmittit ad renes numeratos. vñ cu ad rem deportata fuerit regionē vbi colat. et admodum seni eliquati depuratur. et vi caloris epatis et renū tingit et coloratur. et sic desudans p poros vridices vesicā in ipius paucitate adunatur. vñ hec substātiā humida et liquida de vesica emissā est vrna sic dicta. que est virtuosa et morificativa. qd vrna regidius qd rāgit. mordet desiccat. et vnt. vrna. n. et desiccatu. et corrotitatem hz naturā. vñ valer. et scabiē. serpiginem. et impetiginem. p pustulas. et vesicas si patēs inde se abluerit. in potu spleneticū pferit mundat vulnera et putrida et loca santis. cum felle etiā anticipitis colirifata. et oculis cauteletis immissa. pānū corodit. et delet maculas oculorum. sicut exp̄s dicit stan. et galie. et ideo vrna nō est abhorrenda. qd in multis vnlia est accepta. Et etiā vrna ab vnt grecō. id est demonstrat. n. interiora. qd ut certifice tur de interioribus vrne inde pulsantur. Demonstrat. n. vrna naturalis in epate et in alijs medib. inferioribus p vrne substātiā et colorē. et maxime p eius sedimē sive substātiā quā medicis apostolim vocat. certificamus. Nā si fuent illa residentia in funda vasis alba. pinea. coadunata. nō diuisa fortitudinē designt. sicut et ppletam actionē calorū naturalis i ipsi membris. p media autē regionē vrne quā medicis enormia dicunt. de media regione corporis. i. de corde et sibi adiacentibus iudicantur. qd si vrne in medio sue fuent i colore et substātiā bñ disposita. nō liquida nō nebulis aliquibus obscurata. vel obumbrata. spūalia membra iudicari esse sana. sicut p ptem vrne superiorē quā nephilē nuncupat de fortitudine vnt. aias in regione capitū profficiamus. Nā si non fuent circulus nimis grossus. nō ignotus. nō liquidus. nō vndis. nō granulosus. sive in colore et substātiā tempatus. cerebrum. et oia alia membra animali pnta servientia denūciat est. tum

Vnō hz d'vrna

Vrme 20. rulores